



# THE INDIAN HOTELS COMPANY LIMITED

Corporate Identity Number: L74999MH1902PLC000183

Registered Office: Mandlik House, Mandlik Road, Mumbai 400 001

Tel. No.: +91 22 6137 1637

Website: [www.ihcltata.com](http://www.ihcltata.com) | E-mail: [investorrelations@ihcltata.com](mailto:investorrelations@ihcltata.com)

## NOTICE TO SHAREHOLDERS REGARDING UNCLAIMED DIVIDEND

Pursuant to the letter dated July 16, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) has initiated a 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" from July 28, 2025 to November 6, 2025 to reach out to shareholders **whose dividend(s) has remained unpaid/unclaimed and whose Know Your Customer (KYC) and other details have not been updated.**

In line with this initiative, the shareholders of **The Indian Hotels Company Limited** who have unpaid/unclaimed dividend(s) with the Company or whose KYC details, (viz., PAN, Bank account details, contact details, choice of nomination, specimen signature), have not been updated are requested to follow the below procedure:

- **For shares held in physical form:** Download the forms for KYC updation from <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html> and submit the duly filled and signed forms along with KYC documents to Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. **MUFG Intime India Private Limited** at their address: C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Tel. No.: +91 8108116767.
- **For shares held in dematerialised form:** Update the KYC details with their respective Depository Participant (DP) and submit the self-attested copy of the updated Client Master List to Company's RTA.

The unpaid/unclaimed dividend(s) will be credited to the shareholder's bank account only after the KYC is updated.

Details of unclaimed dividend(s) are available on the website of the Company at <https://www.ihcltata.com/investors>. The Company has also sent individual communication in physical mode to the concerned shareholder(s) at their registered addresses, requesting them to claim the unclaimed dividend(s).

Shareholders may also reach out to the Company at [investorrelations@ihcltata.com](mailto:investorrelations@ihcltata.com) or raise a service request on [https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service\\_Request.html](https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html) for any assistance in this regard.

**For The Indian Hotels Company Limited**

**BEEJAL DESAI (F3320)**

**Executive Vice President**

**Corporate Affairs and Company Secretary (Group)**

Place : Mumbai

Date : September 23, 2025

# IHCL

## दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर : एल७४९९९एमएच१९०२पीएलसी०००१८३

नोंदणीकृत कार्यालय : मंडलिक हाऊस, मंडलिक रोड, मुंबई ४००००१

टेलि. क्र. : +९१ २२ ६१३७ १६३७

संकेतस्थळ : [www.ihcltata.com](http://www.ihcltata.com) ईमेल : [investorrelations@ihcltata.com](mailto:investorrelations@ihcltata.com)

### दावा न केलेल्या लाभांशाबाबत शेअरधारकांना सूचना

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) जारी केलेल्या १६ जुलै २०२५ च्या पत्रानुसार, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (आयईपीएफए) ने ज्यांचे लाभांश अद्याप न भरलेले/ दावा न केलेले आहेत आणि ज्यांचे नो यूवर कस्टमर (केवायसी) आणि इतर तपशील अद्ययावत केलेले नाहीत अशा शेअरधारकांपर्यंत पोहोचण्यासाठी २८ जुलै, २०२५ ते ६ नोव्हेंबर, २०२५ या कालावधीत १०० दिवसांची मोहीम - 'सक्षम निवेशक' ही मोहीम सुरू केली आहे.

या उपक्रमाच्या अनुषंगाने, दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेडच्या ज्या शेअरधारकांनी कंपनीकडे न भरलेले / दावा न केलेले लाभांश आहेत किंवा ज्यांचे केवायसी तपशील (उदा. पॅन, बँक खाते तपशील, संपर्क तपशील, नामांकनाची निवड, नमुना स्वाक्षरी) अद्यतनित केलेले नाहीत त्यांना खालील प्रक्रिया अनुसरण्याची विनंती करण्यात येत आहे:

- **भौतिक स्वरूपात असलेल्या शेअर्ससाठी :** <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html> वरून केवायसी अपडेटसाठी फॉर्म डाउनलोड करा आणि योग्यरित्या भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेले फॉर्म केवायसी कागदपत्रांसह कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) म्हणजेच एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांना सी-१-१०१, पहिला मजला, २४७ पार्क, लाल बहादूर शास्त्री मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३, दूरध्वनी क्रमांक : +९१ ८१०८११६७६७ या पत्त्यावर सादर करा.
- **डिजिटरियलाइज्ड स्वरूपात असलेल्या शेअर्ससाठी :** त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी) सोबत केवायसी तपशील अद्ययावत करा आणि अपडेट केलेल्या क्लायंट मास्टर लिस्टची स्व-प्रमाणित प्रत कंपनीच्या आरटीएला सादर करा.

केवायसी अपडेट झाल्यानंतरच न भरलेले / दावा न केलेले लाभांश शेअरधारकांच्या बँक खात्यात जमा केले जातील.

दावा न केलेल्या लाभांशाची माहिती कंपनीच्या वेबसाइट <https://www.ihcltata.com/investors> वर उपलब्ध आहे. कंपनीने संबंधित शेअरधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर प्रत्यक्ष स्वरूपात वैयक्तिक संपर्क देखील पाठवला आहे, ज्यामध्ये त्यांना दावा न केलेल्या लाभांशाचा दावा करण्याची विनंती केली आहे.

या संदर्भात कोणत्याही मदतीसाठी शेअरधारकांनी [investorrelations@ihcltata.com](mailto:investorrelations@ihcltata.com) वर कंपनीशी संपर्क साधू शकतात किंवा [https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service\\_Request.html](https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html) वर सेवा विनंती करू शकतात.

दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेड करिता

बिजल देसाई (एफ३३२०)

कार्यकारी उपाध्यक्ष

कंपनी व्यवहार व कंपनी सचिव (समुह)

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २३ सप्टेंबर, २०२५